[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.11.2019

                                                                  №  13
	О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальной образовании «Сусанинское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов и утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Сусанинское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов, утвержденный Решением Совета депутатов от 24.05.2018 № 228

С учетом положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указов Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»
Р Е Ш И Л:

1. В п. 2.1. раздела 2 «Порядок формирования комиссии», словосочетание «в составе четырех членов» заменить на «в составе пяти членов».

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальной образовании «Сусанинское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов (Приложение).

3. Приложение № 2 к Решением Совета депутатов от 24.05.2018 № 228 считать утратившим силу.
4. Настоящее Положение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение».

Глава муниципального образования

«Сусанинское сельское поселение»                                                                  М.С. Артемьев
Приложение

 к решению совета депутатов

муниципального образования

 «Сусанинское сельское  поселение»

 от 22.11.2019 № № 13

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании  «Сусанинское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии – Артемьев Максим Сергеевич
Заместитель председателя комиссии – Кононов Дмитрий Семенович
Секретарь комиссии – Гаврилова Юлия Александровна
Члены комиссии:

Балашов Иван Сергеевич
Михайлов Игорь Семенович
[image: image1]